del Carmen en Mesitas del Colegio, Departamento de Cundinamarca, 

nombramiento que le fue hecho por la Secretaría de Salud Departamental y cuyo 

cargo empezó a ejercer, a partir del día doce de abril de mil novecientos setenta y 

ocho (1978), con asignación mensual promedio de quince mil pesos ($ 15.000.00) 

M/cte.". 

"1.5. Igualmente, para mediados del año de mil novecientos setenta y ocho, daba 

asistencia médica pediátrica, mediante contrato, al Centro de Atención Integral al 

Preescolar (CAIP) de la vereda de Fonquetá, Municipio de Chía, asistencia que